Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 30-08-2022
Insolventienummer F.15/22/73
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000239372:F001
Datum uitspraak 28-06-2022
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr A.G. Moecijes

Algemene gegevens

Naam onderneming

I werkvinden B.v. 30-08-2022
1

Gegevens onderneming

Werkvinden B.V. 30-08-2022
Sloterweg 303 A 1
1171 VC Badhoevedorp

Activiteiten onderneming

I Arbeidsbemiddeling/uitzendbureau 30-08-2022
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 65.000,00 € -143.819,00 €2.792,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 14 30-08-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=474d5cad-ccf6-ec11-a869-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Het financieel verslag is voor de vier faillissementen Werkvinden B.V., Arbo52
B.V., NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V.

geconsolideerd.

Het tussentijds financieel verslag is als bijlage bijgevoegd bij het verslag van

NuVanWerkNaarWerk B.V.

Kortheidshalve wordt dan ook naar deze bijlage verwezen.

Verslagperiode

van
28-6-2022

t/m
30-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 6 min

totaal 0 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Gelijktijdig met het onderhavige faillissement zijn de faillissementen
uitgesproken van de groepsvennootschappen Arbo52 B.V.,
NuVanWerkNaarWerk B.V. en Bedrijfsarts Management B.V.. Er is sprake van
veel intercompany transacties. Administratief zijn de verschillende
vennootschappen nauw verweven. Er is geen goed onderscheid te maken
ten behoeve van welke vennootschap welk werk wordt verricht. De uren
worden om deze reden (hoofdzakelijk) verantwoord in het faillissement

NuVanWerkNaarWerk B.V.

30-08-2022

1

30-08-2022
1

30-08-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is op 16 juni 2021 opgericht door Everybody Works Holding 30-08-2022
B.V. die sindsdien bestuurder en enig aandeelhouder is. De vennootschap 1
houdt zich bezig met arbeidsbemiddeling.

Zustervennootschap NuVanWerkNaarWerk B.V. nam van ondernemingen en
organisaties arbeidscontracten over van personen die bemiddeld moeten
worden naar ander werk. De betreffende werknemer komt in dienst van de
vennootschap of een aan de vennootschap gelieerde onderneming.
NuVanWerkNaarWerk B.V. ontvangt de ontslagvergoeding en draagt zorg
voor een begeleidingstraject naar ander werk.

De vennootschap maakt onderdeel uit van de Everybody Groep. Deze groep
bestaat uit ondernemingen op het gebied van arbeidsbemiddeling,
reintegratie, bedrijfsartsmanagement, medische onderzoek,
verzuimmanagement, huisartsenzorg en personeelszaken. Gelijktijdig met
het onderhavige faillissement is het faillissement uitgesproken van nog drie
groepsvennootschappen.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing. 30-08-2022
1
1.4 Huur
Werkruimte werd gehuurd van een groepsvennootschap. Deze 30-08-2022
huurovereenkomst is opgezegd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder werden aanvankelijk alleen personen bemiddeld 30-08-2022
waarbij sprake was van een arbeidsconflict. Daarbij lukte het doorgaans om 1

op afzienbare termijn elders werk te vinden. Vervolgens is NuVanWerkNaar

Werk zich ook gaan bezighouden met het bemiddelen van mensen met

beperkingen. Daarbij lukte het niet goed om deze personen te bemiddelen

naar ander werk, met als gevolg dat deze personen (te) lang op de loonlijst

bleven staan, ook bij de vennootschap. Dat zou hebben geleid tot de

financiéle problemen, met name toen de Corona-subsidies eindigden.

Naar de oorzaken van het faillissement vindt onderzoek plaats.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 30-08-2022
14 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 30-08-2022
14 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-6-2022 14

totaal 14

2.4 Werkzaamheden personeel

I De collectieve intake door het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden. 30-08-2022
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Volgens de bestuurder zijn er geen bedrijfsmiddelen (of enige andere activa). 30-08-2022

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de administratie zijn er geen debiteuren. 30-08-2022
Doorbelasting van kosten aan groepsvennootschappen vond op 1
onregelmatige basis plaats.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing. 30-08-2022

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen bankkrediet.

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

30-08-2022

1

30-08-2022

1

30-08-2022
1

30-08-2022

1

30-08-2022

1

30-08-2022

1

30-08-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 30-08-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 30-08-2022
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Niet van toepassing.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Omdat het geplaatste kapitaal € 1,20 bedraagt wordt hier geen onderzoek
naar gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

30-08-2022

1

30-08-2022

1

30-08-2022
1

30-08-2022
1

30-08-2022
1

30-08-2022
1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 68.720,00 30-08-2022

1
Toelichting

De vennootschap betaalde al geruime tijd niet/nauwelijks belastingen.
Daarnaast zijn enkele ambtshalve belastingaanslagen aangemeld, doordat
de vennootschap de afgelopen maanden (vooralsnog) niet altijd een
tijdige/correcte belastingaangifte heeft ingediend. Aan de bestuurder is
verzocht om alsnog correcte belastingaangiften in te dienen.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1 30-08-2022
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 554,85 30-08-2022

1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet in te schatten. 30-08-2022

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijving crediteuren. 30-08-2022
Diverse aanmeldingen van crediteurenvorderingen monitoren en 1
administreren.



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Onderzoek administratie.

e Onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid.

e Onderzoek paulianeus handelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet in te schatten.

10.3 Indiening volgend verslag

| 28-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

30-08-2022
1

30-08-2022
1

30-08-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


